
竞争性谈判公告

泉州市洛江区国有资产投资集团有限公司已参照政府采购相关法律法规，经

相应程序确定采用竞争性谈判方式组织洛江区行政事业单位及国有企业建筑屋

顶分布式光伏资源开发利用项目建筑结构安全鉴定服务（以下简称：“本项目”）

的政府采购活动，现邀请符合要求的供应商前来参加本次采购活动。本项目由采

购人委托福建省冠乔建设管理有限公司开展竞争性谈判活动。

1.项目名称：洛江区行政事业单位及国有企业建筑屋顶分布式光伏资源开发

利用项目建筑结构安全鉴定服务

2.项目编号：GCCG20240911001

3.采购标的一览表：

金额单位：人民币元

合同

包

品目

号
采购标的 数量

合同包

预算

允许

进口

最高

限价

谈判保

证金

1 1-1

洛江区行政事业

单位及国有企业

建筑屋顶分布式

光伏资源开发利

用项目建筑结构

安全鉴定服务

1项 854400 否 854400 0

4.采购项目需要落实的政府采购政策：（1）谈判供应商应在（填写谈判文

件要求的截止时点）前分别通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询并打印相应的信用记录（以下简称：

“谈判供应商提供的查询结果”），谈判供应商提供的查询结果应为其通过上述

网站获取的信用信息查询结果原始页面的打印件（或截图）。（2）查询结果的

审查：①由资格审查小组通过上述网站查询并打印谈判供应商信用记录（以下简

称：“资格审查小组的查询结果”）。②谈判供应商提供的查询结果与资格审查

小组的查询结果不一致的，以资格审查小组的查询结果为准。③因上述网站原因

导致资格审查小组无法查询谈判供应商信用记录的（资格审查小组应将通过上述

网站查询谈判供应商信用记录时的原始页面打印后随谈判文件一并存档），以谈

判供应商提供的查询结果为准。④查询结果存在谈判供应商应被拒绝参与政府采

购活动相关信息的，其资格审查不合格。

5.供应商的资格要求

5.1 法定条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定

的条件。



5.2 特定条件：

包：1

明细 描述

具备履行合同所必需设备和

专业技术能力专项证明材料

（若有）

1、谈判文件要求谈判供应商提供“具备履行合同所必需

的设备和专业技术能力专项证明材料”的，谈判供应商应

按照谈判文件规定在此项下提供相应证明材料复印件。

2、谈判供应商提供的相应证明材料复印件均应符合：内

容完整、清晰、整洁，并由谈判供应商加盖其单位公章。

谈判文件规定的其他资格证

明文件（若有）

1、（强制类节能产品证明材料，若有，应在此处填写）；

2、（按照政府采购法实施条例第 17 条除第“（一）-（四）”

款外的其他条款规定填写投标人应提交的材料，如：采购

人提出特定条件的证明材料、为落实政府采购政策需满足

要求的证明材料（强制类）等，若有，应在此处填写）。

※1上述材料中若有与“具备履行合同所必需设备和专

业技术能力专项证明材料”有关的规定及内容在本表 b1

项下填写，不在此处填写。 ※2谈判供应商应按照谈判

文件第五章规定提供。

其他资格证明文件

1. 供应商须具备建设行政主管部门颁发的建设工程质量

检测机构资质证书且证书在有效期内，检测范围需包含

地基基础工程检测、见证取样检测、主体结构工程现场

检测、钢结构工程检测。

2. 根据《建设工程质量检测管理办法》《福建省房屋安

全鉴定活动管理办法》《泉州市住房和城乡建设局关于

进一步加强泉州市房屋安全鉴定管理工作的通知》等有

关文件要求，供应商须在泉州市住房和城乡建设局公布

的 2024 年度泉州市房屋安全鉴定机构名单内

（https://zfjsj.quanzhou.gov.cn/ztzl/qsfwaqyhpcz

zzxxd/202406/t20240627_3054144.htm）。

5.3 是否接受联合体形式的响应谈判：不接受

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相关

规定和资料要求，详见竞争性谈判须知前附表和谈判文件第五章。

6. 供应商报名期限：为 2024 年 9 月 20 日至 2024 年 9 月 25 日止。欲接受

邀请参加谈判的供应商请在上述期限内的工作时间（北京时间）每天上午 8:30

—12:00 时，下午 14:30—17:30 时。

6.1 如果采购过程中有发出更正公告，采购人将根据实际情况确定是否延长

报名期限，则报名截止时间以更正公告中的约定为准。



7. 获取谈判文件时间、地点、方式：

7.1 谈判文件的提供期限：为 2024 年 9 月 20 日至 2024 年 9 月 25 日止。欲

接受邀请参加谈判的供应商请在上述期限内的工作时间（北京时间）每天上午

8:30—12:00 时，下午 14:30—17:30 时。

7.2 获取地点及方式：到福建省冠乔建设管理有限公司（地址：泉州市洛江

区冠亚东方星城 3A11202 室）购买谈判文件方式获取。

8. 谈判文件售价：300 元，如需邮寄另加 50 元，售后不退。没有按约定购

买谈判文件的供应商，谈判将被拒绝。

9. 提交响应文件截止时间及地点：

9.1 提交响应文件截止时间：2024 年 9 月 26 日上午 09:30(北京时间)。

9.2 响应文件递交地点：福建省冠乔建设管理有限公司开标室（地点：泉州

市洛江区冠亚东方星城 3A11202）。

9.3供应商应在此之前将密封的首次响应文件送达本章第10条载明的地点，

逾期送达的或不符合规定的响应文件将被拒绝接收。

10.谈判时间及地点：

10.1 谈判时间：2024 年 9 月 26 日上午 09:30。

10.2 谈判地点：福建省冠乔建设管理有限公司开标室（地点：泉州市洛江

区冠亚东方星城 3A11202）。

10.3 竞争性谈判公告期限：自信息发布媒体公告之日起 3个工作日。

11.谈判保证金：本项目不要求提供谈判保证金。

12.本项目公告同时在泉州市招标投标协会交易平台

（http://www.qztba.com/hyweb/qzxiehui/index.do）、泉州市公共资源交易

信息网（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn/）发布。

13.采 购 人：泉州市洛江区国有资产投资集团有限公司

地 址：泉州市洛江区

联 系 人：谢先生 联系电话：13506906808

代理机构：福建省冠乔建设管理有限公司

地 址：泉州市洛江区冠亚东方星城 3A11202 室

联系人：小帅 联系方法：13626066002

http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn/

